AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

NAVIRAÍ/MS - NAVIRAÍPREV, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR A LICITAÇÃO

ABAIXO RELACIONADA, NOS TERMOS DA LEI Nº. 14.133/2021 E DECRETO N°

021/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024

*OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSULTORIA FINANCEIRA E CONSULTORIA ATUARIAL, NO

ÂMBITO DE REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA, ATENDENDO AS INSTRUÇÕES

NORMATIVAS DO MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, CONSELHO

MONETÁRIO NACIONAL E PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E

MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DA UNIÃO, DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS MUNICÍPIOS,

INSTITUÍDO PELA PORTARIA MPS PORTARIA MPS Nº 185/2015 PARA A

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

NAVIRAÍ/MS- NAVIRAÍPREV *DATA: A SESSÃO ACONTECERÁ  DIA 25/10/2024

ÀS 08h35min (horário de Brasília). *EDITAL: ESTARÁ DISPONÍVEL PARA

DOWNLOAD NO

SITE HTTPS://BLLCOMPRAS.COM/PROCESS/PROCESSSEARCHPUBLIC?PARAM1=0

NAVIRAÍ – MS, 08 DE OUTUBRO DE 2024.

https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0